consultoria, onentagao e exeougao de todo controle e processamento confahil, financeiro, de pessoal
e oreamentario da Camara de Vereadores do Municipio de Ribeirao/PE;
-Prazo de VIgencia da Contrataeao:  12(doze) meses;
-Contratada: A J ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTABIL LTDA -CNPJ n° 45.554.042/0001-02;
-Valor Total:  R$ 78.000,00 (Setenta e oito mil reais),  divididos em  12 (Doze) parcelas fixas

e merisajs + (01  -parcela adicional) referents a efaboraeao da presta¢ao de conta§ anual) no valor de
R$ 6.000,00 (Sei§ mil reais);
-Fundamento  Legal: Art.  74,Ill,  alinea "c",  Lei  n°.14.133/2021.